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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за Јавни обвинители на јавни обвинителства и 
Совет на јавни обвинители на Република Северна Македонија. 
 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентација од излагачот поврзана со темата на советувањето и примери 
од пракса. 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ И ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

-ЗООМ платформа  
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=YyE47HbO9riqeXEJChIc5yHLxyK1
CU.1 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 

 

ИЗЛАГАЧИ 

г-н Ристо Бојаџиски, Јавен обвинител на Основно јавно обвинителство Штип 
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П Р О Г Р А М А 

 
03 јуни 2022 година (петок) 

 
11:00-12:00    Критериуми за оценка на јавнообвинителските 

службеници 
 Прашања и дискусија 

 
 
12:00-12.30      Пауза         
   
 
12:30-13:25 Критериуми за оценка на јавнообвинителските 

службеници 
 

 Прашања и дискусија 

 
 

Г-н Ристо Бојаџиски,  

Основно јавно обвинителство Штип 

 

 
13:25-13:30 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


